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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    62.255,36          

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001068        053-33900000              20,00            -    62.275,36              -      1.760,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001069        057-33900000              50,00            -    62.325,36              -      1.810,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001070        044-33900000              50,00            -    62.375,36              -      1.860,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001071        070-33900000             500,00            -    62.875,36              -      2.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviario 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001072        046-33900000             500,00            -    63.375,36              -      2.860,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001073        007-33900000             500,00            -    63.875,36              -      3.360,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001074        023-33900000              20,00            -    63.895,36              -      3.380,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001075        027-33900000             100,00            -    63.995,36              -      3.480,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000829 001682 053-33900000                  -        20,00    63.995,36     60.535,36      3.460,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000830 001683 057-33900000                  -        50,00    63.995,36     60.585,36      3.410,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000831 001684 044-33900000                  -        50,00    63.995,36     60.635,36      3.360,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000832 001685 070-33900000                  -       500,00    63.995,36     61.135,36      2.860,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000833 001686 046-33900000                  -       500,00    63.995,36     61.635,36      2.360,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000834 001687 007-33900000                  -       500,00    63.995,36     62.135,36      1.860,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000836 001688 023-33900000                  -        20,00    63.995,36     62.155,36      1.840,00

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000837 001689 027-33900000                  -       100,00    63.995,36     62.255,36      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001173        053-33900000              24,81            -    64.020,17              -      1.764,81

Complementação ao empenho 829/2012.cfe, nf, n, 2270351. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001173 001690 053-33900000                  -        24,81    64.020,17     62.280,17      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001174        057-33900000              19,00            -    64.039,17              -      1.759,00

Complementação ao empenho 830/2012.cfe, nf, n, 567886, 568020. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001174 001691 057-33900000                  -        19,00    64.039,17     62.299,17      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001175        044-33900000              52,64            -    64.091,81              -      1.792,64

Complementação ao empenho 831/2012.cfe, nf, n, 2444220. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001175 001692 044-33900000                  -        52,64    64.091,81     62.351,81      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001176        070-33900000           1.675,40            -    65.767,21              -      3.415,40

Complementação ao empenho 832/2012.cfe, nf, n, 568017, 567870. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001176 001693 070-33900000                  -     1.675,40    65.767,21     64.027,21      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001177        046-33900000             417,56            -    66.184,77              -      2.157,56

Complementação ao empenho 833/2012.cfe, nf, n,2270362, 570122, 567891. 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001177 001694 046-33900000                  -       417,56    66.184,77     64.444,77      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001178        007-33900000             638,21            -    66.822,98              -      2.378,21

Complementação ao empenho 834/2012.cfe, nf, n, 567892, 567890. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001178 001695 007-33900000                  -       638,21    66.822,98     65.082,98      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001179        023-33900000              24,81            -    66.847,79              -      1.764,81

Complementação ao empenho 836/2012.cfe, nf, n, 570121. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001179 001696 023-33900000                  -        24,81    66.847,79     65.107,79      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001180        023-33900000             507,20            -    67.354,99              -      2.247,20

Complementação ao empenho 837/2012.cfe, nf, n, 567901, 567902, 567907, 

567897, 244461, 567898, 567899, 567885, 2270491, 567904, 567896, 

567905, 567900. anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001180 001697 023-33900000                  -       507,20    67.354,99     65.614,99      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001184        059-33900000           6.972,28            -    74.327,27              -      8.712,28

Despesa com a manutenção da iluminação pública no perímetro urbano do 

município no mês de maio/2012 cfe. fatura anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001184 001680 059-33900000                  -     6.972,28    74.327,27     72.587,27      1.740,00

21/06/2012 Vl.Em.Nr.   001185        059-33900000             584,71            -    74.911,98              -      2.324,71

Despesa com a manutenção da iluminação pública no perímetro urbano do 

município no mês de maio/2012 cfe. fatura anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001185 001681 059-33900000                  -       584,71    74.911,98     73.171,98      1.740,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     12.656,62      12.656,62       1.740,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     7.765,73          

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001077        007-33900000           1.000,00            -     8.765,73              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001077 001672 007-33900000                  -     1.000,00     8.765,73      8.765,73             -

20/06/2012 Vl.Em.Nr.   001151        007-33900000             350,87            -     9.116,60              -        350,87

Complementação ao empenho 1077/2012 cfe. faturas anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001151 001673 007-33900000                  -       350,87     9.116,60      9.116,60             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.350,87       1.350,87              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     3.904,09          

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001076        007-33900000             500,00            -     4.404,09              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de junho/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 



  [ www.cplinformatica.com.br ]                                                                                                                              { 0

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ                                                                                                        (01/06/2012 -> 30/06/201

                                            R A Z Ã O   A N A L Í T I C O   -  C R E D O R E S     (Orcamentario)                                            

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Orgao: 01 - 99

 D a t a   Historico   Empen. Ordem  Red.Elemento          Empenhado   Pagamentos Tot.Empenhado Tot.Pagamentos Saldo a Pagar                                    

01/06/2012 Vl.Em.Nr.   001089        007-33900000             293,02            -     4.697,11              -      1.293,02

Complementação ao empenho 0838/2012 cfe matrícula n. 05028213, 

06110339, 05030811, 02323940, 02323982, 02323990, 02323032, 02323067, 

09465375, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

11/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000838 001534 007-33900000                  -       500,00     4.697,11      3.904,09        793,02

11/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001089 001535 007-33900000                  -       293,02     4.697,11      4.197,11        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        793,02         793,02         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.292,59          

12/06/2012 Vl.Em.Nr.   001112        025-33900000             380,14            -     1.672,73              -        380,14

Aquisição de 23,30 kg pão, 10 kg pão fatiado, 30 kg cuca e 25 kg pão 

fatiado integral, para a manutenção da merenda escolar cfe. nf. n. 

0009, anexa.

Processo: 0012/2012 Nr.Licitacao: 0002/2012

25/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001112 001714 025-33900000                  -       380,14     1.672,73      1.672,73             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        380,14         380,14              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    13.292,00          

13/06/2012 Vl.Em.Nr.   001118        007-33900000           3.323,00            -    16.615,00              -      3.323,00

Despesas referente a locação de sistemas: sistema de licitação/compras 

fundo da criança, Contabilidade/Licitação Fundo Assistência Social, 

Sistema de Planejamento, Controle Patrimonial, Controle de Veiculos, 

Tributação, Folha de Pagamento, Licitações e compras, Contabilidade, 

Controle Patrimonial Fundo da Saude, Licitação/Compras Fundo da Saúde, 

Contabilidade Fundo da Saúde referente ao mês de maio. cfe,nf,n, 358, 

360. anexas.

Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009

14/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001118 001570 007-33900000                  -     3.323,00    16.615,00     16.615,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      3.323,00       3.323,00              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   261.690,52          

20/06/2012 Vl.Em.Nr.   001162        026-31900000          15.621,38            -   277.311,90              -     15.621,38

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001631 026-31900000                  -     1.138,00   277.311,90    262.828,52     14.483,38

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001632 026-31900000                  -       301,00   277.311,90    263.129,52     14.182,38

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001633 026-31900000                  -       301,00   277.311,90    263.430,52     13.881,38

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001634 026-31900000                  -       950,21   277.311,90    264.380,73     12.931,17

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001635 026-31900000                  -       903,00   277.311,90    265.283,73     12.028,17

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001636 026-31900000                  -       903,00   277.311,90    266.186,73     11.125,17

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001637 026-31900000                  -     1.363,53   277.311,90    267.550,26      9.761,64

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001638 026-31900000                  -     2.366,38   277.311,90    269.916,64      7.395,26

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001639 026-31900000                  -       903,00   277.311,90    270.819,64      6.492,26

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001640 026-31900000                  -     1.261,50   277.311,90    272.081,14      5.230,76

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001641 026-31900000                  -     1.261,50   277.311,90    273.342,64      3.969,26

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001642 026-31900000                  -     1.829,76   277.311,90    275.172,40      2.139,50

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001643 026-31900000                  -     1.236,50   277.311,90    276.408,90        903,00

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001162 001644 026-31900000                  -       903,00   277.311,90    277.311,90             -
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20/06/2012 Est.Em.Nr.  001163        026-31900000         (3.292,14)            -   274.019,76              -    (3.292,14)

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Em.Nr.   001163        026-31900000          10.735,29            -   284.755,05              -      7.443,15

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001645 026-31900000                  -       450,00   284.755,05    277.761,90      6.993,15

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001646 026-31900000                  -     1.619,75   284.755,05    279.381,65      5.373,40

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001647 026-31900000                  -       471,00   284.755,05    279.852,65      4.902,40

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001648 026-31900000                  -       935,00   284.755,05    280.787,65      3.967,40

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001649 026-31900000                  -       882,57   284.755,05    281.670,22      3.084,83

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001650 026-31900000                  -     1.073,66   284.755,05    282.743,88      2.011,17

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001651 026-31900000                  -       841,38   284.755,05    283.585,26      1.169,79

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001652 026-31900000                  -       450,00   284.755,05    284.035,26        719,79

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001163 001653 026-31900000                  -       719,79   284.755,05    284.755,05             -

20/06/2012 Vl.Em.Nr.   001164        026-31900000           3.880,10            -   288.635,15              -      3.880,10

Pagamento da 1ª parcela de gratificação natalina, aos servidores do 

setor, ref. exercício de 2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001164 001604 026-31900000                  -       471,00   288.635,15    285.226,05      3.409,10

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001164 001605 026-31900000                  -       461,00   288.635,15    285.687,05      2.948,10

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001164 001606 026-31900000                  -       749,16   288.635,15    286.436,21      2.198,94

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001164 001607 026-31900000                  -     1.646,07   288.635,15    288.082,28        552,87

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001164 001608 026-31900000                  -       552,87   288.635,15    288.635,15             -

20/06/2012 Vl.Em.Nr.   001168        026-31900000               0,05            -   288.635,20              -          0,05

Complementação empenho n. 1164/2012, cfe. folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001168 001609 026-31900000                  -         0,05   288.635,20    288.635,20             -

28/06/2012 Vl.Em.Nr.   001220        026-31900000          30.286,00            -   318.921,20              -     30.286,00

Vencimento aos servidores do setor referente ao mês de junho/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001789 026-31900000                  -     2.276,00   318.921,20    290.911,20     28.010,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001790 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    292.717,20     26.204,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001798 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    294.523,20     24.398,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001799 026-31900000                  -     1.333,00   318.921,20    295.856,20     23.065,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001801 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    297.662,20     21.259,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001802 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    299.468,20     19.453,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001803 026-31900000                  -     2.473,00   318.921,20    301.941,20     16.980,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001805 026-31900000                  -     3.326,00   318.921,20    305.267,20     13.654,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001809 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    307.073,20     11.848,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001810 026-31900000                  -     2.523,00   318.921,20    309.596,20      9.325,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001811 026-31900000                  -     2.523,00   318.921,20    312.119,20      6.802,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001814 026-31900000                  -     2.523,00   318.921,20    314.642,20      4.279,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001821 026-31900000                  -     2.473,00   318.921,20    317.115,20      1.806,00

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001220 001824 026-31900000                  -     1.806,00   318.921,20    318.921,20             -

28/06/2012 Vl.Em.Nr.   001221        026-31900000           2.111,07            -   321.032,27              -      2.111,07

Vencimento aos servidores do setor referente ao mês de junho/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/06/2012 Vl.Pg.O.Nr. 001221 001800 026-31900000                  -       567,42   321.032,27    319.488,62      1.543,65



  [ www.cplinformatica.com.br ]                                                                                                                              { 0

